
auszugsvariante länge
cm

gesamtlänge
 cm

Feste Platte 200
220
240

Klappauszug 55 cm 200 
220
240

255
275
295

Klappauszug 2 x 55 cm 200 
220
240

310
330
350

Klappauszug 3 x 50 cm 220
240

370
390

sondermaße 
Ihre Wunschmaße sind nicht dabei?
Wir fertigen den Esstisch avigo gerne in individuellen Maßen 
an. Fragen Sie Ihren rodam-Händler oder kontaktieren Sie uns.

avigo
stollentisch

made in germany

Der Esstisch avigo zeigt sich schnörkellos 
und stark. Er bringt es mit seinen bis zu 
drei Klappauszügen auf eine maximale 
Länge von 390 cm und gewährleistet in al-
len ausgezogenen Stadien extreme Stabili-
tät. Die Auszugstechnik wurde optisch auf 
ein Minimum reduziert, zusätzlich decken 
die Faltzargen der Einlagen das Schienen-
system im ausgezogenen Zustand kom-
plett ab. Für eine lange Tafel mit Platz für 
Freunde und Familie, ist avigo mit seinem 
gradlinigen schlichten Design einfach un-
vergleichlich.

daten 
•	 Maserverlauf: quer
•	 Verlängerung durch einen, zwei 

oder drei Klappauszüge 
•	 Klappauszüge besitzen Faltzargen
•	 Auszugsstollen mit Rollen, 

feststehende Stollen mit Stoppern
•	 Klappauszug ist im Tisch integriert
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maße 
Tischhöhe		  76 cm
Tischbreite		  90 | 100 cm
Plattenstärke		  2 cm
Seitenhöhe der Platte	 5,6 cm
Stollenmaß		  8,5 x 8,5 cm
	


